
UNIVERZITET CRNE GORE 

Filološki fakultet 

Broj: 

Nikšić,  

 

UNIVERZITET CRNE GORE 

Centar za doktorske studije 

Senat 

 

 

Na osnovu člana 64 stav 2 Statuta Univerziteta Crne Gore, Vijeće Filološkog fakulteta, na 

sjednici održanoj 8. septembra 2022. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

 

I 
Usvaja se prijedlog broja studenata za upis na doktorske studije u akademskoj 2022/23. godini. 

 

 

II 

 
Usvaja se prijedlog visine školarine za doktorske studije u akademskoj 2022/23. godini u 

iznosu od 600 eura po semestru. 

 

III 
 

U prilogu dostavljmo prijedlog potencijalnim mentorima i njihove reference. 

 

 
 

 

 

DEKAN 

Prof. dr Igor Lakić 

 

 
 

 

 

STUDIJSKI PROGRAM 

Doktorske 

studije 

Br. studenata 

predviđen prema 

licenci 

 

JEZIK I KNJIŽEVNOST 

15 25 



UNIVERZITET CRNE GORE 
FILOLOŠKI FAKULTET 

 
 

   VIJEĆU FILOLOŠKOG FAKULTETA 
 
Predmet: PREDLOG BROJA STUDENTA 

ZA UPIS NA DOKTORSKE STUDIJE U STUDIJSKOJ 2022/23. 
 
 

Komisija za doktorske studije Filološkog fakulteta predlaže Vijeću Filološkog fakulteta da 
odobri upis 15 kandidata na doktorski studijski program Jezik i književnost u studijskoj 2022/23. 
godini.  

Prilikom utvrđivanja predloga, Komisija je uzela u obzir broj nastavnika koji ispunjavaju 
uslov za mentorstvo na doktorskim studijama shodno Pravilima doktorskih studija (ukupno 31 
mentor u ovom trenutku), te ranije interesovanje za upis na doktorske studije (u studijskoj 2021/22. 
godini, na konkurs za upis na doktorske studije javilo se ukupno 9 kandidata, dok je 14 mjesta bilo 
oglašeno). 

 
KOMISIJA ZA DOKTORSKE STUDIJE 

Prof. dr Milica Vuković Stamatović 
 
 

Prof. dr Sonja Nenezić 

Prof. dr Vanja Vukićević Garić 


